<sup>d</sup> ιωὕτων ἀν γίνοιο. <sup>e</sup> μαθόντες τοισιν.

firmum, et parendo promptum, nunc par-  
ta libertate vel suo par exstirum: haec  
singula considerantes, arcessiverunt Hip-  
piam Pisistrati a Sigeo Hellesponti, quo  
Pisistratidae confugerant. Postquam Hip-  
pias arcessitus adfuit, accitls etiam aliorum  
sociorum nunciis, ita Spartiatae apud eos  
verba fecere, ‘Agnoscimus, viri socii, nos  
‘haud recte egisse, qui ementitis ora-  
‘culis inducti, viros qui erant nostri in  
‘primis hospites, qui que receperant pree-  
‘bere nobis Athenas obnoxias, illos e-  
‘patria ejecimus, et post id peractum in-  
‘grato populo urbem tradidimus: qui  
‘posteaquam per nos liberatus caput e-  
‘rexit, nos pariter ac regem nostrum per  
‘dedecus ejecit; inflatusque superbe, fa-  
‘mam auget, ut praecipue quidem Boe-  
‘oti illorum finitimi atque Chalcidenses  
‘didicerunt, fortassis et aliis quis, si pec-

‘ caverit, idem discet. Quare, quoniam in  
 ‘ illis agendis peccavimus, nunc dabimus  
 ‘ operam ut illuc eentes una vobiscum,  
 ‘ illos puniamus. Hac enim de cauffa et  
 ‘ Hippiam et vos e sua quosque urbe ar-  
 ‘ cessivimus, ut publico consensu et com-  
 ‘ muni exercitu introducentes hunc A-  
 ‘ thenas, reddamus quae abstulimus.’

92. Haec Spartiatae. Quae cum alii  
 plerique socii non probarent, attamen si-  
 lentium tenerent, Corinthius Sosicles ita  
 loquutus est: ‘ Certe quo tempore et hoc  
 ‘ coelum infra terram, ac terra sublimis  
 ‘ supra coelum erit, hominesque domici-  
 ‘ lium in mari habebunt, et pisces, quod  
 ‘ antea homines; quando vos, Lacedae-  
 ‘ monii, rebus publicis eversis, tyrannides  
 ‘ in urbes introducere conabimini. qui-  
 ‘ bus nihil est in rebus humanis neque in-  
 ‘ justius, neque magis pollutum caedibus.

• Βοιωτοὶ καὶ Χαλκιδέες, τάχα δέ τις καὶ ἄλλοι  
 • λός ἐκμαθήσεται αἱμαρτών. ἐπεὶ δὲ ἔχεινα  
 • ποιόσαις ἡμάρτομεν, νῦν πειρησόμεθά  
 • σφεας ἀμα ὑμῖν ἀπίκομενοι τίσασθαι.  
 • αὐτῷ γάρ δὴ τῷδε εἶνεκε τόνδε τε Ἰπ-  
 • πίην μετεπεμβάμεθα καὶ ὑμέας ἀπὸ τῶν  
 • πολιών, ἵνα κοινῷ τε λόγῳ καὶ κοινῷ σό-  
 • λῷ ἐσαγαγόντες αὐτὸν ἐσ τὰς Αθήνας, α-  
 • ποδῶμεν τὰ καὶ ἀπειλόμεθα<sup>2</sup>.

46'. Οἱ μὲν ταῦτα ἔλεγον· τῶν δὲ συμ-  
 μάχων τὸ πλῆθος όχι ἐνεδέχετο τὰς λό-  
 γις· οἱ μέν νυν ἄλλοι ἥσυχοι πήγον· Κο-  
 φίνθιος δὲ Σωσικλέντης<sup>3</sup> ἔλεξε τάδε, « Η δὴ  
 • ὅτε ὁ ὥρανὸς ἔσαι ἐνερθε τῆς γῆς, καὶ ἦ-  
 • γῆ μετέωρος ὑπὲρ τῷ ὥρανῷ, καὶ οἱ ἄν-  
 • θρωποι νομὸν ἐν Ναλάσῃ ἔξεσι, καὶ οἱ  
 • ἴχθύες τὸν πρότερον ἀνθρωποι, ὅτε γε ὁ-  
 • μεῖς<sup>4</sup> ὡς Λακεδαιμόνοι ἰσοχρατίας κατα-  
 • λύοντες, τυραννίδας ἐσ τὰς πόλιας κατα-  
 • γειν παρασκευάζεσθε· τῷ ὥτε ἀδικώτε-  
 • ρον ὕδεν ἔσι καὶ ἀνθρώπους, ὥτε μαιφο-